
 

 

 

 

Ministério da Saúde 

 

FIOCRUZ 

Fundação Oswaldo Cruz 

Instituto Nacional de Controle de Qualidade em Saúde 

Programa de Pós-Graduação de Vigilância Sanitária 

 

RESOLUÇÃO  

PROGRA 

NÚMERO 

  24 /2017  

FOLHA 

1 

DE 

1 

ENTRADA EM VIGOR 

23/05/2017 

REVOGA 

 

ALTERA 

 

DISTRIBUIÇÃO 

Geral 

DATA 

23/05/2017 

 A Coordenadora de Pós-Graduação, 

                                                                                       no uso de suas atribuições, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

1.0 PROPÓSITO 

 

Atualizar e organizar as Resoluções do Programa de Pós-graduação de Vigilância Sanitária. 

 

2.0   OBJETIVO 

  
Revogar as Resoluções II, III,V, VII e XV. 

 

3.0     VIGÊNCIA 

 

Esta Resolução entra em vigor na presente data. 

 

 

 

 

 

KATIA CHRISTINA LEANDRO 


